

Nº 000107

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de abril de 2023

Ano 5

Portaria



CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE Estado da Bahia

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO

PORTARIA Nº 013/2023

"Convoca sessão extraordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Maiquinique -BA"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MAIQUINIQUE – BA, no uso das atribuições e nos termos do Art. 28, § 4º da Lei Orgânica do Município e nos termos do Art. 15, I, "a" e Art. 48 do Regimento Interno, resolve:

- Art. 1º Convocar os Senhores e Senhoras Vereadores e Vereadoras para que compareçam a sessão extraordinária que realizar-se-á no dia 02 de maio de 2023 (terça-feira) às 18 h na sede da Câmara Municipal de Vereadores de Maiquinique BA.
- Art. 2º A ordem do dia será a votação da composição das Comissões Especiais de Inquérito CEI aprovadas por esta Casa.
- Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se todas as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Maiquinique – BA, em 27 de abril de 2023.

LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br
Email: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 CNPJ: 16.426.215/0001-09

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba